

	Skip to content
	
		
			
							 Betaol

								


			
				Primary Menu
					Domů
	Dovolená
	Dům a byt
	Elektro
	Finance
	Internet
	Kultura
	Muži
	Nákupy
	Služby
	Sport


			
		

	

	
		

	
		

		

			[image: ]			
		Kvalitní tašky pro vaši reklamu
			
				18. 12. 20231. 2. 2024 			

			

	
		Reklamní tašky jsou tady od toho, že když si chcete nechat udělat nějakou reklamu, tak by bylo opravdu nejlepší, kdybyste si sehnali nějakého profesionála, který by vám s vaší reklamou samozřejmě pomohl. Vzpomínám si, když jsem ještě pracovala pro jednu reklamní agenturu, byla jsem tam...

	


	


			[image: ]			
		Co ovlivňuje erekci.
			
				27. 8. 20236. 10. 2023 			

			

	
		Když mluvíme o erekci, mluvíme o stavu, kdy u muže dojde k stopoření penisu a jeho udržení, po dobu než dojde k vyvrcholení a ejakulaci. Když nastane, že se erekce nedostaví, dochází k chybě. To ovšem hned nemusí být nějaká nemoc. Dáme vám pár rad,...

	


	


			[image: ]			
		Jak ušetřit za jídlo?
			
				6. 5. 2023 			

			

	
		Jídlo je potřeba a ošidit se prostě nedá. I tak se na něm dá ale ušetřit, především tehdy, jestliže se jedná o krátkodobý nedostatek peněz, kdy budete potřebovat ušetřit nějaké peníze navíc. Jaké potraviny nakupovat, abyste si pochutnali, a nebyli o hladu? ·         Nakupování v akcích...

	


	


			[image: ]			
		Posilovat můžete i doma bez nákladných pomůcek
			
				6. 5. 20236. 5. 2023 			

			

	
		Posilování s využitím váhy vlastního těla Tělesné cvičení s využitím gravitace a váhy vlastního těla se ujalo v naší zemi již před několika lety. Budují se venkovní cvičiště a sportoviště, některá známá pod pojmem „Workout park“, mohou být konstruována z tradičního tvrdého dřeva anebo jde o moderní ocelové konstrukce...

	


	


			[image: ]			
		Mužská a ženská sexualita na miskách vah
			
				6. 5. 20236. 5. 2023 			

			

	
		Muži prožívají sex trochu jinak než ženy, je to částečně dáno anatomií a genovou výbavou po zvířecích předcích s touhou oplodnit samičku a udržet pokračování rodové linie. Zvířecí mechanismus tu pak naráží na docela prosté citové vyjádření lásky a náklonnosti. Většina mužského elementu k tomuto aktu přistupuje...

	


	


			[image: ]			
		Žijte ekologicky a třiďte odpad
			
				6. 5. 2023 			

			

	
		Chtěli byste začít třídit odpad, ale nevíte, jak se k tomu donutit a jak být více motivování k této činnosti prospěšné pro naši planetu? Začněte třeba tím, že si pořídíte speciální tašky na tříděný odpad, které vám tak u vás doma budou díky tomu, že...

	


	


			[image: ]			
		Jak si o dovolené opravdu odpočinout
			
				6. 5. 20236. 5. 2023 			

			

	
		Vzali jste si v práci volno a těšíte se na to, až si odpočinete? Dopředu už ale možná tak trochu tušíte, že realita bude opět někde jinde, a sice že se vrhnete do restů, pracovních úkolů a dalších povinností, které podle vás nepočkají? Proč si ale...

	


	


			[image: ]			
		Co přísluší starším dámám?
			
				6. 5. 20236. 5. 2023 			

			

	
		I když není nikde napsáno, jak se mají oblékat skupiny lidí rozdělené do různých generací, s určitostí lze říct, že starší dámy by měly působit elegantně a volit outfit, který bude příslušný jejich věku. Svým způsobem je to oblečení, díky kterému se reprezentují všude, kam...

	


	


			[image: ]			
		Máte už také svůj kontaktní gril?
			
				6. 5. 2023 			

			

	
		Stále častěji vídáme v moderních kuchyních elektrospotřebič, který je označován jako kontaktní gril. Nabídky prodejních řetězců nás lákají k jejich zakoupení, avšak možná stále váháme, k čemu je tento pomocník dobrý a zda jej vůbec využijeme. Kontaktní nebo také stolní grillze pořídit v různých provedeních. Dnešní doba přeje variabilitě,...

	


	


			[image: ]			
		Půjčka na bydlení
			
				6. 5. 2023 			

			

	
		Postup v životě máme většinou stejně jako ostatní jasně naplánovaný. Nebo to alespoň dřív takto bylo. Chtěli jsme mít rodinu, milující partnerku nebo partnera a mít vlastní bydlení. Jenže to se stává poslední dobou velkým přepychem. Navíc věk, kdy se lidé žení, vdávají a zakládají rodiny...

	


	

	
		Navigace pro příspěvky

		1
2
3
…
11
Následující

	
		
	




	


	
	




		
		Nejnovější příspěvky


			
					Kvalitní tašky pro vaši reklamu
									
	
					Co ovlivňuje erekci.
									
	
					Jak ušetřit za jídlo?
									
	
					Posilovat můžete i doma bez nákladných pomůcek
									
	
					Mužská a ženská sexualita na miskách vah
									



		
	

	


	
		
			
				
					Copyright ©  Betaol				

			

		

	











		
		Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
